Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления субсидии транспортным
предприятиям на компенсацию выпадающих доходов по тарифам, не

обеспечивающим экономически обоснованные затраты, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1679

В целях уточнения порядка предоставления субсидии
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии транспортным
предприятиям на компенсацию выпадающих доходов по тарифам, не
обеспечивающим экономически обоснованные затраты, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 31.05.2017 № 1679
(в редакции постановления администрации города Благовещенска от
13.12.2024 № 6400), изменение, изложив п. 1.4. в следующей редакции:

«1.4. Под транспортными предприятиями в настоящем Порядке
понимаются юридические лица, индивидуальные предприниматели,
осуществляющие хозяйственно-коммерческую деятельность по перевозке
пассажиров транспортом общего пользования по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок города Благовещенска, созданные и действующие в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации
(далее - Получатели), перечень которых установлен постановлением мэра
города Благовещенска.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW080&n=167772&dst=100258